成都市新津区中医医院超融合服务器采购项目询预算价公示

各潜在供应商：

根据医院工作需要，医院拟采购超融合服务器（4台），具体服务要求详见（附件1）。现将采购需求公告如下，各潜在供应商如对该项目有意向，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。

一、公司情况介绍

公司相关业务情况、业绩简介；

2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。

二、报名要求及资料递交
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办。

2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）注：报价单需要独立装订一份并密封（盖鲜章）。
3、参与供应商应符合《政府采购法》第二十一条及第二十二条的相关资质要求。

4、所有递交资料要包含参数，资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效，提供产品技术参数资料。

5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。

6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
三、本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
四、其他事项

1、报名资料接收时间：2024年6月20日-2024年6月21日工作时间9：00-16：00；文件接收截止日期：2024年6月24日16：00递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见（附件3）。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号

3、报名联系人：潘老师、王老师028-82526150，项目咨询联系人：周老师，18010684391
4、报名供应商可通过邮箱171650375@qq.com报名，详见附件3。
附件1

一、采购清单：
	序号
	名称
	技术要求
	数量
	单位

	1
	超融合一体机
	每节点配置≥2颗16核心，且主频≥2.9GHz的处理器。

为了业务部署后的运行速度和数据交互能力，要求每节点配置≥512GB DDR4内存。

本次每节点配备≥2块240G SSD，≥2块960 SSD硬盘，≥4块6T SATA硬盘。

本次每节点配置≥4个千兆电口，并配置≥2个万兆光口，同时配置冗余电源，按需配置万兆光模块与光纤线。

每节点配置计算虚拟化软件授权≥2个，网络虚拟化软件授权≥2个，存储虚拟化软件授权≥2个，云计算管理软件授权≥2个。

提供≥30TB容量的业务备份授权许可，实现全量、增量备份，支持按天、小时设置备份策略。（提供承诺函并加盖投标人公章）

支持对平台进行漏洞巡检，并推送相关补丁，能够进行补丁的更新管理和回滚。（提供产品功能截图，并加盖投标人公章）

支持动态资源调度，自动评估每节点的负载情况，当负载过高时，自动将该节点上的业务迁移到其他负载较低的节点上，确保业务持续稳定和集群主机负载均衡。

支持动态资源添加操作，可以通过阈值设置查看CPU和内存资源利用率。

为保证我院重要业务（如LIS、PACS系统）优先恢复及相关数据的安全性，业务重建和数据恢复时可指定优先级，同时在重建过程中可以对重建速度进行自动限速，避免IO性能被占用。（需提供CMA或CNAS认可的检测机构出具的检测报告证明并加盖投标人公章）

当存储出现故障，导致虚拟机无法读取存储数据时，支持自动挂起虚拟机，避免数据丢失。

为保证数据的可靠性，支持条带化功能。

支持对raid卡进行健康检测并及时处置，如出现卡死等状况可以并对该主机进行隔离，从而避免对其他主机上的业务系统造成影响。（需提供产品功能截图，并加盖投标人公章）

支持对内存CE/UE错误、磁盘故障等，能够自动触发错误隔离和故障规避机制，保障业务安全。（需提供CMA或CNAS认可的检测机构出具的检测报告证明并加盖投标人公章）

支持通过命令行进行基础的排障操作，简化运维操作。

支持为业务配置IPv6地址。

支持网络连通性探测，并支持对业务流量访问关系进行可视化展示。（提供产品功能截图，并加盖投标人公章）

能够提供端口镜像功能，支持设置流量镜像到外部安全设备进行流量审计。

业务迁移支持指定网口迁移和压缩传输、限制迁移速度，业务迁移过程中如因数据写入量过大迁移不完，可支持强制切换操作。（需提供产品功能截图，并加盖投标人公章）

支持灵活的冗余策略灵活：为节约投资成本，一组硬盘池（组）可以同时支持2副本和3副本策略，最大限度地利用磁盘容量，不需要用额外的磁盘组来承载两种不同策略。

支持手动指定虚拟路由器运行在固定的物理主机上。

支持大屏展示便于直观查看虚拟化资源池的使用情况和健康状态，包括集群资源情况，各主机资源使用情况，以及集群故障与告警等。

支持平台在线升级，且升级过程中需支持对升级节点进行管理、编排、暂停。（需提供产品功能截图，并加盖投标人公章）

提供持续数据保护能力，能够对我院核心业务系统（不少于20个）提供秒级备份能力，对于支持该能力的虚拟机不限制容量大小。（提供承诺函并加盖投标人公章）

持续数据保护能力需原生无代理实现，无需在每节点安装插件，避免对虚拟机的稳定性和性能产生影响。（提供功能截图证明材料并加盖投标人公章）

本次实配超融合数据交换系统≥2套，交换容量≥1.28Tbps,包转发率≥480Mbps。万兆SFP+光口≥12个。千兆电口≥12个。

本次实配超融合业务管理系统≥2套，交换容量≥420Gbps,包转发率≥150Mpps/168Mpps。万兆SFP+光口≥4个。千兆电口≥24个。

提供专业技术服务，支持并实现融入医院原有超融合平台。

本次配置硬件质保≥3年，软件升级≥3年。
	4
	台

附件2：报价模版

	项目名称
	单位
	数量
	单价（万元）
	合计（万元）

	成都市新津区中医医院超融合服务器采购项目
	台

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：王老师 02882526150，邮箱171650375@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（以上三条均需加盖供应商公章，提供扫描件至以上邮箱）（4）递交响应文件时，把以上3项资料盖章资料一并递交，此3项资料无需密封。

投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。